

## Filtr Siatkowy 3/4" Water Drop



Cena (z VAT)

**49,00 zł**

Producent

**Global Water**

### Opis produktu

#### Filtr Siatkowy 3/4" Water Drop

Filtr Siatkowy 3/4" Water Drop to innowacyjne rozwiązanie do filtracji wody zimnej, idealne do zastosowania w domach, budynkach mieszkalnych oraz mieszkaniach. Został zaprojektowany z myślą o instalacji zaraz za licznikiem wody, na głównym ujęciu, co gwarantuje skuteczne usuwanie zanieczyszczeń mechanicznych, takich jak piasek czy inne stałe drobinki, o wielkości powyżej 130 mikronów.

Jego największą zaletą jest brak potrzeby wymiany wkładów, dzięki zastosowanemu wkładowi dyskowemu. Ten wyjątkowy wkład nie zatyka się, nie ściera ani praktycznie nie zużywa, co sprawia, że jest niemal bezobsługowy. Dzięki temu inwestujesz raz, eliminując późniejsze koszty eksploatacyjne związane z wymianą filtrów.

Wkład siatkowy wykonany jest z wysokiej jakości siatki ze stali nierdzewnej, która została osadzona na solidnym stelażu. Konstrukcja ta zapewnia wieloletnią eksploatację oraz łatwość w czyszczeniu – wystarczy wyjąć wkład i przepłukać go pod bieżącą wodą lub użyć szczoteczki do rąk. Dla dodatkowej wygody można zamontować zawór spustowy, który umożliwi regularne płukanie filtra bez konieczności demontażu, poprzez otwarcie zaworu.

Obudowa filtra została wykonana z odpornego na uderzenia tworzywa sztucznego, które zapewnia długą żywotność urządzenia i odporność na działanie chemikaliów. Filtr gwarantuje duży przepływ wody – do 5 m<sup>3</sup> na godzinę – co czyni go wydajnym rozwiązaniem, idealnym do zaopatrzenia w wodę całego domu lub budynku.

#### Zalety produktu:

- Łatwa obsługa, instalacja i konserwacja – prosty w montażu oraz łatwy do czyszczenia wkład siatkowy, który można przepłukać pod bieżącą wodą.
- Odporność na działanie chemikaliów – obudowa wykonana z materiału wytrzymałego na chemikalia, co gwarantuje długą żywotność.
- Trwała obudowa – filtr posiada obudowę odporną na uderzenia i trudne warunki pracy, co zapewnia bezawaryjne działanie.
- Bardzo mała waga produktu – lekka konstrukcja umożliwia instalację bez potrzeby użycia uchwytów czy wzmocnień.
- Niewielkie rozmiary – kompaktowy rozmiar filtra pozwala na montaż w ciasnych przestrzeniach, nie zajmując dużo miejsca.



**Dane techniczne:**

Przyłącze wody: 3/4" GZ (wejście) i 3/4" GW (wyjście)

Wymiary (wys./szer./śr.) [cm]: 15,5x13,5x8,0

Filtracja: 130 mikron

Przepływ maksymalny: 5 m<sup>3</sup>/h

Temperatura pracy: 2-60°C

Maksymalne ciśnienie: 8 bar

Możliwość czyszczenia wkładu: bez ograniczeń

Odporność na chemikalia: tak

Waga: 0,3 kg

